Atos do Poder Executivo

REMÍGIO, 08 DE MAIO DE 2015 - EDIÇÃO SEMANAL Nº 19 - PÁGINA 01

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 038/2015.

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município e Consti-

tuição Federal,

 RESOLVE:

 Designar RAFAEL IGOR DE LIRA FERREIRA, funcionário

desta Edilidade exercendo o cargo de Agente Administrativo, lotado na Se-

cretaria de Educação, para exercer suas funções no Cartório Eleitoral, neste
Município, a partir desta data até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 05 de Maio de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 051-A/2015.

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município e Consti-
tuição Federal,

 RESOLVE:

 Nomear RODRIGO DOS SANTOS RUFINO, para ocupar o cargo
de ASSESSOR DE DIVISÃO II, sob o Regime Comissionado, com lotação

fixada na Secretaria de Esportes, neste município, a partir desta data até

ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de
Remígio, em 12 de Abril de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 054/2015.

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município e Consti-

tuição Federal,

 RESOLVE:

 Nomear MARIA DO SOCORRO BATISTA DO NASCIMENTO,

para ocupar o cargo de ASSESSOR DE DIVISÃO I, sob o Regime Comis-

sionado, com lotação fixada na Secretaria de Educação e Cultura, neste mu-
nicípio, com efeito retroativo a 01 de abril de 2015, até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 04 de Maio de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO

C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96 centro.

CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 055/2015.

 O Prefeito Constitucional do Município de Remígio, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município e Consti-

tuição Federal,

 RESOLVE:

 Nomear SONIA MARIA GALVÃO, para ocupar o cargo de AS-

SESSOR DE DIVISÃO I, sob o Regime Comissionado, com lotação fixada

na Secretaria de Educação e Cultura, neste município, com efeito retroativo a

01 de abril de 2015, até ulterior deliberação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do Município de

Remígio, em 04 de Maio de 2015.

Melchior Naelson Batista da Silva

PREFEITO CONSTITUCIONAL

diário oficial
P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E R E M Í G I O

   Nº.  935    22      2013  -    -      E  LEI DE DE MAIO DE SECOM E SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO EVENTOS